ת"א 7026-02-20 לפ נ' קביאטקובסקי

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה, סגנית הנשיאה

התובע אבי לפ
ע"י ב"כ עו"ד רפאלי ואח'

נגד

הנתבע זאב קביאטקובסקי

פסק - דין

מבוא

בפני תביעה כספית על סך של 150,000 ₪ שהגיש התובע כנגד הנתבע שעילתה בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה - 1965 (להלן - החוק) בגין שני פרסומים שנעשו ביום 24.10.18 ברשת החברתית "פייסבוק".

הפרסומים נשוא התביעה

1. התובע טוען כי ביום 24.10.18 הנתבע פרסם שני פרסומים בכתב המהווים לשון הרע: **הפרסום הראשון** – בוצע ביום 24.10.18 שעה 14:10 במסגרת פוסט שכתב הנתבע בו טען כי התובע, שהינו אחיו של שכן עמו יש לנתבע ובני משפחה אחרים סכסוך, מיודד עם קציני משטרה ופתח על פי הטענה חברה עם מפקד תחנת משטרת זבולון לשעבר.

ת"א 7026-02-20 לפ נ' קביאטקובסקי

דינו בשיעור כולל של 6,000 ₪ שישולמו בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן יישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל. למען הסדר הטוב יובהר שסכום זה הינו בנוסף לכל סכום שנפסק בהחלטות ביניים, בין ששולם ובין שלא.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

אביגיל זכריה, שופטת, סגנית הנשיאה